koostamine Tellijale vastuvõetava lahenduseni; sisaldab vaateid, plaani, lõiget; annab ülevaate 

tööde mahtudest.

Töö teostati projekti nr 2014-2020.8.01.004.02.15-0079 „RMK külastustaristu rekonstrueerimine“
raames.

2. Tellija tasub tehtud töö eest  6831,84 eurot (kuus tuhat kaheksasada kolmkümmend üks 

eurot ja kaheksakümmend neli senti). Hind sisaldab käibemaksu 20%.